
باما: بزرگترین نمایشگاه خرید و فروش خودرو در ایران

دانلود کنید: اپلیکیشنی برای خرید و فروش خودرو

خرید و فروش خودرو یکی از موضوعهای داغ جامعه است که همه افراد به نوعی درگیرش هستند و البته
عاشقان سینهچاک و علاقهمندان ۲۴ ساعته دارد. در گذشته؛ بهترین محل و مرجع برای آگهیهای خودرویی

روزنامهها بودند اما امروزه اپلیکیشنهای خودرویی جایگزین شدند. در ادامه میخواهیم یکی از بهترین
اپلیکیشنهای خرید و فروش خودروهای سفر، کارکرده و تیونینگ را به شما معرفی کنیم.

با اپلیکیشن باما میتوانید خودروهای صفر و کارکرده خرید و فروش کنید، قیمت خودروهای سفر بازار را
ببینید، آگهی فروش خودرو بزنید و مدلهای مختلف خودروهای مورد علاقهتان را بررسی کنید و مشخصات

فنیشان را بخوانید.
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باما معروفترین اپلیکیشن خرید و فروش خودرو است و اعضای بسیار زیادی دارد. سیستم ثبت آگهی آن
بسیار پیشرفته است. دو آگهی اولیه رایگان هستند و بقیه آگهیها براساس فعالیت شما قیمتگذاری
میشوند. سایت باما پشتیبان این اپلیکیشن است و هر دو رسانه به سرعت با هم همگامسازی میشوند.

بنابراین، وقتی شما روی سایت باما یک آگهی میگذارید، روی اپلیکیشن منتشر میشود و برعکس آگهی درج
شده روی اپلیکیشن روی سایت هم قابل مشاهده است. مزیت این همگامسازی، بیشتر دیده شدن آگهی فروش

خودروی شما و مشاهده گزینههای بیشتر خرید خودرو است. 

https://bama.ir/


اپلیکیشن باما ساده طراحی شده و یک راست شما را به سراغ مشاهده جدیدترین خودروهای آگهی شده میبرد.

با اسکرول صفحهنمایش میتوانید آگهیهای جدید را ببینید و از میانشان خودروهای خود را انتخاب کنید.



با کلیک روی هر آگهی، تصاویر و مشخصات به همراه قیمت و اطلاعات تماس نشان داده میشوند. بهراحتی با
لمس عکسها میتوانید خودرو را از زاویههای مختلف ببینید.



با گزینه «پارک کنید» میتوانید این خودرو را زیرنظر داشته باشید تا پس از اخذ تصمیم نهایی به سراغ
خرید و تماس با فروشنده بروید. البته، برای استفاده از این گزینه باید عضو اپلیکیشن باما شوید. 



در بخش بررسی مدل میتوانید براساس برند خودروی مورد علاقه به سراغ مدلهای موجود در نرمافزار
بروید و تصاویر به همراه اطلاعات کامل خودرو را مشاهده کنید. قابلیت جالبی در این بخش تعبیه شده
است: میتوانید آگهیهای مرتبط با مدل خودرویی که انتخاب کردید را هم ببینید یا به سرعت آگهی فروش

خودرو بدهید. 





در بخش «قیمت صفر» اپلیکیشن هم میتوانید قیمت خودروهای صفر بازار را به طور روازنه و ساعتی دنبال
کنید. باما به شما وضعیت قیمت هر خودرو را نشان میدهد و درصد افزایش یا کاهش قیمت هر مدل قابل

مشاهده است. 



اپلیکیشن باما مزیتهایی دارد که کمتر در نرمافزارهای دیگر خرید و فروش خودرو مشاهده میکنید.
جامعه بزرگ استفادهکنندگان این اپلیکیشن موجب شده شما به طور مجازی در بزرگترین نمایشگاه خرید و

فروش خودرو باشید. برای دانلود نسخههای اندروید و آیاواس اپلیکیشن باما به لینکهای زیر مراجعه
کنید:
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